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جشن بزرگ غدیر از خیابان شریعتی تا میدان بهشتی تبریز برگزار میشود

دبیر اجرایی بنیاد بینالمللی غدیر در آذربایجانشرقی گفت:

دبیر اجرایی بنیاد بین المللی غدیر در آذربایجان شرقی گفت: جشن بزرگ عید غدیر با حضور پرشور مردم عصر روز عید در مسیر
چهارراه شریعتی تا میدان شهید بهشتی تبریز برگزار می شود.

به گزارش خبرنگار مهر، حجت الاسلام عبدالرحیم نجفقلی زاده سرایی قبل از ظهر شنبه در جمع خبرنگاران اظهار کرد: دهه
امامت و ولایت، ظرفیت بی بدیلی برای بازخوانی مبانی حکمرانی دینی و تدوین فلسفه امامت و ولایت در عصر غیبت است، در
دوره ای که جهاد تبیین یک فریضه است و رهبر معظم انقلاب بارها بر آن تأکید فرموده اند، جبهه باطل با بهره گیری از رسانه به

دنبال تحریف مفاهیم بنیادین دینی است و ما نباید دست روی دست بگذاریم.

وی افزود: بنیاد بین المللی غدیر وظیفه دارد در این میدان خطیر، جریان سازی فرهنگی کند و با تکیه بر ظرفیت های مردمی،
نخبگان، هیئات مذهبی و بدنه اجتماعی، مفاهیم دینی و تمدن ساز غدیر را ترویج کند و ما امسال تمام تلاش مان را به کار گرفته

ایم تا شاهد حضور پررنگ مردم در این ایام باشیم و ابعاد تمدنی غدیر را بازخوانی و بازنشر کنیم.

سرایی با اشاره به محورهای اصلی فعالیت های بنیاد گفت: ترویج فرهنگ ولایت، افزایش معرفت و بصیرت دینی، تقدیر از مقام
شامخ دفاع مقدس چراکه شهدا صادق ترین پیروان غدیر بودند، تقویت وحدت اسلامی، تبیین میثاق، بخشش، حمایت از مظلومان
جهان با تأکید بر مردم فلسطین و غزه، آموزش معارف دینی، گسترش فعالیت های فرهنگی و حمایت از تولیدات فاخر با محوریت

غدیر از مهم ترین اهداف ماست.

وی ادامه داد: شعار امسال ما، حضور مردم با خانوار است که خدمت رسانی به نیازمندان، برگزاری مسابقات و جشنواره های
فرهنگی و هنری، توزیع اقلام مذهبی، تولید و پخش برنامه های رادیویی و تلویزیونی، چراغانی شهری، و فضاسازی گسترده

شهری در دستور کار ما قرار دارد.

وی با اشاره به حضور گسترده شهرستان ها در برنامه های غدیری گفت: در تمام شهرها و روستاهای استان، بحث غدیر به
صورت جدی دنبال می شود و اقدامات بسیار خوبی آغاز شده و یک فضای رقابتی مثبت در استان شکل گرفته است چراکه ۳۷

شهر و شهرستان استان، همه پای کار آمده اند.

سرایی از تشکیل ستاد غدیر در شهرداری تبریز و همکاری فعال سازمان فرهنگی و هنری شهرداری تبریز خبر داد و گفت:
جلساتی با مسئولان مواکب برگزار کرده ایم و جشن بزرگ خیابانی از چهارراه شریعتی تا شهید بهشتی در عصر روز عید غدیر

برگزار خواهد شد همچنین مراسم باشکوهی در ارتش شمال غرب از ساعت ۵ عصر به بعد تدارک دیده شده است.

وی ادامه داد: موکب ها مکان یابی و مستقر می شوند و پویش پرچم سبز علوی نیز برگزار خواهد شد. همچنین پویش های
متعددی برای جذب کمک های مردمی راه اندازی شده است که باید بگوییم بنیاد غدیر هیچ بودجه ریالی ندارد و تمامی فعالیت ها

مردمی است و هر کسی قصد دارد کمک مالی کند، می تواند به شماره حساب ۰۱۷۷۰۰۵۷۱۷۱۱۰ بانک تجارت واریز کند.

سرایی با اشاره به برنامه های متنوع هنری و فرهنگی گفت: تمامی گروه های سرود حضور خواهند داشت، کودکان در بخش
نقاشی مشارکت می کنند و ۳۰۰ دستگاه دوچرخه در قرعه کشی اهدا خواهد شد، سازمان سیما و منظر شهرداری تبریز نیز گل

های خانگی در اختیار مردم قرار می دهد و زوج هایی که در روز غدیر ازدواج کنند نیز هدایایی دریافت می کنند.

وی افزود: جشن اصلی از ساعت عصر تا اذان مغرب در مسیر چهارراه شریعتی تا شهید بهشتی ادامه خواهد داشت و نماز
جماعت مغرب در داخل و بیرون مصلی اعظم امام خمینی تبریز برگزار می شود و مراسم نورافشانی در سنگ فرش مصلی انجام

خواهد شد.

دبیر بنیاد غدیر با بیان اینکه اجتماع بانوان غدیری ساعت ۱۰ صبح پنج شنبه در مصلی تبریز برگزار می شود، گفت: مساجد نیز
برای برگزاری خطبه غدیر پای کار آمده اند. در مناطق محروم نیز برنامه هایی از روز قبل غدیر آغاز خواهد شد. جمعیت هلال احمر
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نیز آمادگی خود را برای برپایی درمانگاه صحرایی اعلام کرده و شرکت های اتوبوسرانی و مترو نیز خدمات رایگان در روز عید غدیر
ارائه خواهند داد.

وی افزود: ایستگاه های مترو فضاسازی خواهند شد، غرفه ویژه سادات و پاتوق های مخصوص کودکان و نوجوانان دایر می شود و
هیأت های ورزشی و زورخانه ها نیز ویژه برنامه دارند همچنین پرچم سبز علوی هم بر سر در مغازه های اصناف نصب خواهد شد.

سرایی خاطرنشان کرد: در شهرهای میانه، اهر، مراغه و مرند، بازسازی واقعه غدیر به شکلی باشکوه برگزار خواهد شد. شهید
آل هاشم، امام جمعه فقید تبریز در این زمینه بی نظیر عمل کرد و غدیر را از سایه بی توجهی به دلیل نزدیکی به ماه محرم خارج

کردند.
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